Совету
вологодской региональной общественной организации

«Федерация мотоциклетного спорта Вологодской области»

ЗАЯВЛЕНИЕ

ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА – ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ
о вступлении в члены
ФМС ВО

_____________________________________________________________________________

(наименование коллектива, организации, учреждения в составе

_____________________________________________________________________________

общественного объединения)

          ознакомившись с целями и задачами деятельности Федерации мотоциклетного спорта Вологодской области, уважая уставные положения общественной организации и закрепленные в них права и обязанности членов Федерации, желая содействовать
_____________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

просит рассмотреть вопрос о вступлении в члены ФМС ВО.
        Настоящим подтверждается согласие активно участвовать в достижении уставных целей деятельности Федерации и выполнять решения ее руководящих органов.

 Необходимые  юридические документы и сведения прилагаются.

____________________________________

подпись заявителя (уполномоченного лица), ФИО.
Город _____________                                                                «
      »____________ 200__ г.